DESPACHO-CPL - 6342022
( relativo ao Processo 194472022 )
Código de validação: 2341815F8F

Processo Administrativo nº 19447/2022.
Interessada: Coordenadoria de Administração da PGJ
Objeto: Dispensa Eletrônica – Material Permanente - Armário cofre, Cafeteira,
Fragmentadora, Desumidificadores de ar e Antenas digitais internas

Assunto: Aviso de Dispensa 11/2022 - Minuta Alterada

À Secretaria Administrativo-Financeira,

Trata o presente de enquadramento legal para contratação de empresa,
através de Dispensa Eletrônica, para a aquisição por dispensa de licitação de
Material Permanente - Armário cofre, Cafeteira, Fragmentadora, Desumidificadores de
ar e Antenas digitais internas, conforme consta nos autos do Processo Administrativo nº
19447/2022.

Encaminhamos os presentes autos, com as devidas alterações no Aviso de
Dispensa indicados no Parecer DGAJA 5092022.

Atenciosamente,

assinado eletronicamente em 30/11/2022 às 15:31 h (*)

SÉRGIO HENRIQUE DE CARVALHO
TÉCNICO MINISTERIAL

PREGOEIRO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO

Comissão Permanente de Licitação

2022 - O Ministério Público do Maranhão contra toda forma de discriminação e violência

  Avenida Carlos Cunha s/n - Jaracaty, São Luís / MA
CEP: 65.076-906 Telefone: 1645 e-mail: gabinetepgj@mpma.mp.br 1 / 1(*

)
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 S

É
R

G
IO

 H
E

N
R

IQ
U

E
 D

E
 C

A
R

V
A

L
H

O
 e

m
 3

0
de

 N
ov

em
br

o
de

 2
02

2
às

 1
5:

31
 h

 c
on

fo
rm

e
A

rt
. 1

0,
 §

1º
 d

a
M

ed
id

a
P

ro
vi

só
ri

a
2.

20
0-

2/
20

01
 c

/c
 A

rt
. 2

º,
 E

C
32

/0
1

e
A

rt
s.

 1
07

 e
 2

19
 d

o
C

ód
ig

o
C

iv
il

B
ra

si
le

ir
o.

 A
ut

en
ti

ci
da

de
 d

o
do

cu
m

en
to

 p
od

e
se

r
ve

ri
fi

ca
da

 e
m

 h
tt

ps
:/

/m
pm

a.
m

p.
br

/a
ut

en
ti

ci
da

de
 u

ti
li

za
nd

o-
se

:
N

ú
m

er
o

d
o

d
oc

u
m

en
to

:
D

E
S

P
A

C
H

O
-C

P
L

-6
34

20
22

,
C

ód
ig

o
d

e
V

al
id

aç
ão

: 2
34

18
15

F8
F.

https://mpma.mp.br/autenticidade